ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета  с.п.Салым
                                                   (наименование поселения)
«01» ноября 2019                                                                                                           № 3
Председатель:

Председатель Совета:    Тюленева Н.А.
Секретарь Совета:
Коханцева Ю.В.
Всего членов Совета:  13
Присутствуют:  10
Отсутствуют:  3
Повестка дня:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах контроля об исполнении концессионного соглашения  от  04 августа 2016  № 1, заключенного с ООО «Тепловик-2», на объекты коммунального хозяйства, в том числе объекты тепло-, водоснабжения, водоотведения, находящиеся в собственности сельского поселения Салым.
Ведущий специалист администрации с.п.Салым – Исанькова Н.А.
Вступительное слово (Тюленева Н.А.)

СЛУШАЛИ:

1. О результатах контроля об исполнении концессионного соглашения  от  04 августа 2016  № 1, заключенного с ООО «Тепловик 2», на объекты коммунального хозяйства, в том числе объекты тепло-, водоснабжения, водоотведения, находящиеся в собственности сельского поселения Салым. В 3 квартале ООО «Тепловик-2» выполнены  мероприятия, предусмотренные концессионным соглашением: модернизация воздуходувки, модернизация здания очистных сооружений (КИПиА) - Ведущий специалист администрации с.п.Салым – Исанькова Н.А.
      РЕШИЛИ:

1.1.  Предложения и замечания по результатам контроля об исполнении концессионного соглашения  от  04 августа 2016  № 1  , заключенного с ООО « Тепловик 2 », на объекты коммунального хозяйства, в том числе объекты тепло-, водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности сельского поселения Салым отсутствуют.
Председатель Совета
Тюленева Н.А.

PAGE